
スペース
サイズ

（横×縦）㎜
掲載料（年1～2回）掲載料（年3～8回） 掲載料（年9～12回） 制作費

1/8 84×64 40,000円 36,000円 8,000円

縦1/4 84×133 78,000円 68,000円 10,000円

横1/4 187×64 78,000円 68,000円 10,000円

1/2 173×133 150,000円 136,000円 15,000円

１ページ 210×297 300,000円 272,000円 30,000円

表2 210×297 410,000円 370,000円 30,000円

表2対向 210×297 380,000円 340,000円 30,000円

目次対向 210×297 340,000円 300,000円 30,000円

目次下 187×64 120,000円 108,000円 10,000円

ぷらっとWALK下 187×64 120,000円 108,000円 10,000円

表3 210×297 380,000円 340,000円 30,000円

表3対向 210×297 370,000円 280,000円 30,000円

表4 210×297 450,000円 410,000円 30,000円

1/16 39.5×64 25,000円 23,000円 5,000円

※掲載料は1か月分となります。目次前を掲載希望の場合は、掲載料の10％を別途頂戴いたします。

【キャンセル料】

ベーシックプラン

月額5,000円～

A4チラシ以下 B４チラシ B3チラシ

3.0円／枚 3.0円／枚 4.0円

お問合せ・お申込み　株式会社メディアクロス水戸　TEL.029-247-4171

誌面掲載（年10～12回掲載の場合）⇒無料

32,000円

60,000円

60,000円

120,000円

240,000円

330,000円

300,000円

260,000円

95,000円

95,000円

300,000円

250,000円

370,000円

20,000円

※3,000枚～　※B4は2つ折り、B3は4つ折りで納品

発行部数／113,000部（無料宅配　約102,000部＋設置等11,000部

サイズ分類／A4版　発行日／毎月25日前後発行　

紙とWEBの相乗効果！　　街と人がつながる生活情報誌

ぷらっと・ぷらざ　料金表

誌面 広告掲載料金表（税抜）

地域ポータルサイト「ぷらっとみと」掲載料金（税抜）

ぷらっと・ぷらざチラシ合配料金（税別）

誌面掲載（年7～9回掲載の場合）⇒60％引き

誌面掲載（年4～6回掲載の場合）⇒40％引き

原稿制作および申込締切後（掲載料の半額）　校了日後（全額）

誌面掲載（年3回掲載の場合）⇒20％引き

上記、初回制作費が発生いたします。22,000円～　※無料掲載プランもございます。

ニュースタンダードプラン

月額6,000円～

プレミアムホームページプラン

月額7,000円～


